ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 213/2014

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

 MARIA ISABEL CASTRO EBERLE, Secretária Municipal de Administração do Município
de Xangri-Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições PUBLICA
RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS HOMOLOGADOS E NÃO HOMOLOGADOS.

 AOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA , ACRESCENTAM-SE
AINDA OS SEGUINTES:

MONITOR(A) RECREATIVO(A)

INSCRIÇÃO CANDIDATO
C005 SONIA MARIA COSTA DE SOUZA
C023 EDUARDA OHANA DA SILVA

As candidatas que tiveram sua inscrição não homologada terão o prazo de 1 (um) dia, no
dia 16/12/2014 (dezesseis de dezembro de dois mil e quatorze) para recorrer da sua não
homologação.

O referido recurso deverá ser interposto junto ao setor de Protocolo do Município, sito à
Rua Rio Jacuí, 854 – Centro, no horário das 12h30 às 19h00.

 Prefeitura Municipal de Xangri-Lá, 15 de Dezembro de 2014.

CILON RODRIGUES DA SILVEIRA    MARIA ISABELCASTRO EBERLE

Prefeito Municipal    Secretária Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.